
Anexa nr.7                                    

la anunț de participare 

                                         SRL”ALBECAR  PRIM” 

                                    EXPERIENŢĂ SIMILARĂ IN ULTIMII 3 ANI 

1. Numarul de contracte similare,executate  Lucrari de Constructie la pre-tratare gratare-Gratare si 

tratarea mirosului si la cladirea operatorului aferente statiei de Epurare a apelor uzate Cantemir, 

nr.CAN—17/04.02.2020 

       
               2. Valoarea contractelor similare,executate (Fara TVA)     

                 1)  Conform contractelor inițial  semnate  9 881 191.81 lei 

             2)  Final la data executării contractelor  9 881 191.81 lei 

                  3.   Denumirea  beneficiarului și adresa  acestora   SADE-CGTH SRL, Bld Ștefan Cel Mare nr 141/1, of.2 - CHIȘINĂU 

                  4. Calitatea în care a participat la executarea contractului  

 

     antreprenorul sau antreprenor general (lider de asociaţie) 

     antreprenor asociat 

                   subcontractant 
                5. Litigii apărute privind  executarea contractelor,   natura  acestora  şi   modul   lor  de  

   soluţionare:      Litigii  n-au fost 

6. Durata medie de execuţie a contractelor (zile):    

a) Contractată       15 luni  

b) efectiv realizată  15 luni 

c) motivul de decalare a termenului contractat (de indicat)___________-__________ 

 

7.    Principalele completări (suplimente) la contractele inițial semnate (de indicat) 

_______________-________________ 

8.    Principalele remedieri şi completări înscrise în procesul-verbal de recepţie față de devizele de cheltuieli 

anexate la contracte:____________-___________________                                                                    9.  Alte aspecte 

relevante prin care ofertantul  economic îşi susţine experienţa similară: Ремонт кабинетов адм.здания филиала 

Чадыр-Лунга-Газ, Lucrari de constructie  Depozit Agroindustrial s.Ciocilteni, Lucrari fatada str Tighina, Lucrări de 

termoizolare a fațadei, ed. cu 3 etaje, or. Chisinau str. A. Doga 4 

    

 

 

                               Data completării: 29.01.2025                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 

                            

                           Nume,prenumele și funcția persoanei autorizate să reprezinte operatorul economic: V.Flocea  director 

                            

                      Semnătura, L.Ș. 

 

 

 

 



 

Anexa nr.7                                    

la anunț de participare 

                                         SRL”ALBECAR  PRIM” 

                                    EXPERIENŢĂ SIMILARĂ IN ULTIMII 3 ANI 

1. Numerul de contracte similare,executate  Lucrări de termoizolare a fațadei, ed. cu 3 etaje, 

or. Chisinau str. A. Doga 4 

 

       
               2. Valoarea contractelor similare,executate (Fara TVA)     

                 1)  Conform contractelor inițial  semnate  2 364 853.04 

             2)  Final la data executării contractelor  2 364 853.04lei 

                  3.   Denumirea  beneficiarului și adresa  acestora   PREMIER Energy Distribution” S.A 

                  4. Calitatea în care a participat la executarea contractului  

 

     antreprenorul sau antreprenor general (lider de asociaţie) 

     antreprenor asociat 

                   subcontractant 
                5. Litigii apărute privind  executarea contractelor,   natura  acestora  şi   modul   lor  de  

   soluţionare:      Litigii  n-au fost 

6. Durata medie de execuţie a contractelor (zile):    

d) Contractată       2.5 luni  

e) efectiv realizată  2.5 luni 

f) motivul de decalare a termenului contractat (de indicat)___________-__________ 

 

7.    Principalele completări (suplimente) la contractele inițial semnate (de indicat) 

_______________-________________ 

8.    Principalele remedieri şi completări înscrise în procesul-verbal de recepţie față de devizele de 

cheltuieli anexate la contracte:____________-___________________                                                                    

9.  Alte aspecte relevante prin care ofertantul  economic îşi susţine experienţa similară Ремонт 

кабинетов адм.здания филиала Чадыр-Лунга-Газ,   Lucrari de Constructie la pre-tratare gratare-Gratare si tratarea 

mirosului si la cladirea operatorului aferente statiei de Epurare a apelor uzate Cantemir s.a 

 

 

                               Data completării: 29.01.2025                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 

                            

                           Nume,prenumele și funcția persoanei autorizate să reprezinte operatorul economic: V.Flocea  director 

                            

                      Semnătura, L.Ș. 

 


		2025-01-29T09:51:05+0200
	Moldova
	MoldSign Signature




